2013年7月23日 星期二

Disclosure

B028

信息披露

证券简称：独一味 证券代码：

００２２１９

公告编号：

２０１３－０４７

甘肃独一味生物制药股份有限公司

关于甘肃岷县地震影响的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

２０１３

年

７

月

２２

日， 在甘肃省定西市岷县、漳县交界发生

６．６

级地震。

截止

２０１３

年

７

月

２２

日

１１

：

３０

，甘肃独一味生物制药股份有限公司（以下简

称“公司”）地处甘肃康县的公司生产基地未收到员工遭受地震死伤以及工

厂生产设备、建筑物遭受损坏的报告。 公司生产一切正常。

特此公告。

甘肃独一味生物制药股份有限公司

董 事 会

二Ｏ一三年七月二十二日

证券代码：

００２３８７

证券简称：黑牛食品 公告编号：

２０１３－０４３

黑牛食品股份有限公司

关于公司股东股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

黑牛食品股份有限公司（以下简称“公司”）股东许培坤先生于

２０１２

年

１２

月

３１

日将其持有的公司

１８

，

７２０

，

０００

股股份（占公司总股本的

５．９６％

；占其

所持有公司股份的

１００％

）质押给山西信托有限公司（以下简称“质权人”）

（公告编号：

２０１３－００１

）。

公司接到许培坤先生的函告，上述质押给质权人的

１８

，

７２０

，

０００

股股份

已于

２０１３

年

７

月

２２

日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理了解除

质押手续。

截止本公告日，许培坤先生持有公司无限售条件流通股

１８

，

７２０

，

０００

股，占公司总股本的

５．９６％

，无尚在质押的股票。

特此公告

黑牛食品股份有限公司董事会

二〇一三年七月二十三日

证券代码：

００２３３０

证券简称：得利斯 公告编号：

２０１３－０１４

山东得利斯食品股份有限公司

关于完成工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东得利斯食品股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１２

年度股东大会审议通过了公司

《

２０１２

年度利润分配预案》，具体内容已于

２０１３

年

３

月

２０

日在公司指定信息披露网站（巨潮

资讯

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露。

２０１３

年

４

月

２４

日，公司完成权益分派，以

２０１２

年末总股本

２５１

，

０００

，

０００．００

股为基数，以

资本公积金向全体股东每

１０

股转增

１０

股。 公司总股本由

２５１

，

０００

，

０００．００

股增加至

５０２

，

０００

，

０００．００

股。

公司股东大会授权董事会对公司章程有关条款进行修改并办理工商变更登记手续。

目前公司已在山东省工商行政管理局办理完毕变更登记手续和《公司章程》的备案，并取

得了山东省工商行政管理局换发的 《企业法人营业执照》。 注册号码为

３７０７００４００００４２３３

（未变），注册资本和实收资本均由人民币

２５

，

１００

万元变更为人民币

５０

，

２００

万元。

公司章程具体内容详见巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

特此公告。

山东得利斯食品股份有限公司董事会

２０１３年７月２３日

证券代码：

００２６１８

证券简称：丹邦科技 公告编号：

２０１３－０２７

深圳丹邦科技股份有限公司

第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司及本公司董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳丹邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十四次会议通知于

２０１３

年

７

月

１２

日以专人送达、电子邮件或传真的方式发出，会议于

２０１３

年

７

月

２２

日上午在公司三楼会议室以现场方

式召开。 会议应参加董事

５

人，实际参加董事

５

人，本次会议由董事长刘萍先生主持，公司部分监事和高

级管理人员列席了会议。 本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议以书面投票表决方式审议通过了以下议案：

以

５

票同意、

０

票反对、

０

票弃权，审议通过了《关于向平安银行股份有限公司深圳观澜支行申请人

民币

１０

，

０００

万元技术改造贷款授信额度的议案》。

同意公司向平安银行股份有限公司深圳观澜支行申请金额为人民币

１０

，

０００

万元技术改造贷款授

信额度，期限三年，公司以松坪山高新宿舍

１８

栋、

２１

栋、

２２

栋房产做抵押担保，公司法定代表人刘萍个

人无偿为此项贷款承担连带责任保证担保。

特此公告。

深圳丹邦科技股份有限公司董事会

２０１３年７月２２日

证券代码：

００２６０６

证券简称：大连电瓷 公告编号：

２０１３－０２６

大连电瓷集团股份有限公司

关于董事、高级管理人员辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司董事会于

２０１３

年

０７

月

２２

日收到了董事姜可军先生、董事熊若刚先生，以及副总经理任贵清

先生的书面辞职报告。 姜可军先生、熊若刚先生因个人原因自愿辞去公司董事及董事会下设专门委员

会一切职务；任贵清先生因个人原因自愿辞去公司副总经理职务。

近两年，公司发展势头较为稳定，为引入现代化的经营理念，营造更加富有朝气的管理氛围，公司

开始大力启用年轻的管理干部，并已取得了一定的成效，在此情况下，上述人员的辞职不会给公司的

生产经营带来不利影响。新老交替顺利完成，将有利于年轻管理团队全方位、创造性地开展工作。 公司

董事会对姜可军先生、熊若刚先生以及任贵清先生任职期间做出的杰出贡献表示衷心感谢！

根据《公司法》、《公司章程》的相关规定，上述人员的辞职报告自送达之日起生效，此后上述人员

将不再担任公司任何职务。

姜可军先生、熊若刚先生的辞职未导致公司董事会成员低于《公司法》规定的法定最低人数，其辞

职不会影响董事会的正常运作。

大连电瓷集团股份有限公司董事会

二〇一三年七月二十二日

关于纽银梅隆西部基金管理有限公司

旗下基金持有的停牌股票调整估值的

提示性公告

根据中国证监会 《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（证监会公告［

２００８

］

３８

号），并参照中国证券业协会《关于停牌股票估值的参考方法》的有关规定，经与基金托管人中国建设

银行股份有限公司协商一致，自

２０１３

年

７

月

２２

日起，纽银梅隆西部基金管理有限公司（以下简称“本公

司”）对旗下开放式基金所持有的停牌股票华策影视（股票代码：

３００１３３

）启用指数收益法估值。

待华策影视复牌且其交易体现了活跃市场交易特征后， 按市场价格进行估值， 届时不再另行公

告。 敬请投资者予以关注。

投资人可登录本公司网站 （

ｗｗｗ．ｂｎｙｆｕｎｄ．ｃｏｍ

）或拨打本公司客户服务电话

４００７－００７－８１８

或

０２１－

３８５７２６６６

了解基金份额净值变动情况。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不

保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资人在

投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据

自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 本公司提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做

出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。 敬请投资人在购

买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

纽银梅隆西部基金管理有限公司

２０１３年７月２３日

证券代码：

６０１２０８

证券简称：东材科技 公告编号：

２０１３－０３７

四川东材科技集团股份有限公司

关于购买银行理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据

２０１３

年

０１

月

０９

日召开的四川东材科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二

届第二十一次董事会审议通过的 《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议

案》，同意公司及其子公司使用部分闲置的募集资金在

１２

个月内累计购买不超过人民币

１０

亿元的低风险、保本型银行理财产品。

公司于

２０１３

年

７

月

１９

日使用闲置募集资金

１

，

０００

万元购买了

１

笔银行理财产品，现将该

银行理财产品的情况公告如下：

一、银行理财产品的基本情况

产品名称：中国工商银行保本型法人人民币理财产品（

４０

天）

产品代码：

３０３２ＢＢＸ

产品类型：保本浮动收益型

金额：人民币

１

，

０００

万元

起止期限：

２０１３

年

７

月

２６

日至

２０１３

年

９

月

０３

日

预期收益率：预期年化收益率约为

３．４２％

，扣除投资管理费、托管费后的预期年化收益

率约为

３．２０％

该理财产品主要投资于以下符合监管要求的各类资产：一是债券、存款等高流动性资

产，包括但不限于各类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式回购等货币市场交易

工具；二是其他资产或者资产组合，包括但不限于证券公司集合资产管理计划或定向资产

管理计划、基金管理公司特定客户资产管理计划、保险资产管理公司投资计划等。

二、风险控制措施

公司本着维护股东和公司利益的原则，将风险防范放在首位，对理财产品的投资严格

把关，谨慎决策，本次公司选择的银行理财产品为保本型理财产品。 在上述银行理财产品

理财期间，公司将与相关银行保持紧密联系，跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和

监督，严格控制资金的安全性。

三、对公司的影响

在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下， 公司使用部分闲置募集

资金用于购买保本型银行理财产品， 有利于提高资金使用效率， 能够获得一定的投资效

益，符合公司和全体股东的利益。

四、备查文件

四川东材科技集团股份有限公司第二届第二十一次董事会会议决议

四川东材科技集团股份有限公司

２０１３年７月２２日

证券代码：

６０１２０８

证券简称：东材科技 公告编号：

２０１３－０３８

四川东材科技集团股份有限公司

关于子公司购买银行理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据

２０１３

年

０１

月

０９

日召开的四川东材科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二

届第二十一次董事会审议通过的 《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的议

案》，同意公司及其子公司使用部分闲置的募集资金在

１２

个月内累计购买不超过人民币

１０

亿元的低风险、保本型银行理财产品。

公司控股子公司四川东方绝缘材料股份有限公司于

２０１３

年

７

月

１９

日使用闲置募集资

金

３

，

０００

万元购买了

１

笔银行理财产品，现将该银行理财产品的情况公告如下：

一、银行理财产品的基本情况

产品名称：中国工商银行保本型法人人民币理财产品（

４０

天）

产品代码：

３０３２ＢＢＸ

产品类型：保本浮动收益型

金额：人民币

３

，

０００

万元

起止期限：

２０１３

年

７

月

２６

日至

２０１３

年

９

月

０３

日

预期收益率：预期年化收益率约为

３．４２％

，扣除投资管理费、托管费后的预期年化收益

率约为

３．２０％

该理财产品主要投资于以下符合监管要求的各类资产：一是债券、存款等高流动性资

产，包括但不限于各类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式回购等货币市场交易

工具；二是其他资产或者资产组合，包括但不限于证券公司集合资产管理计划或定向资产

管理计划、基金管理公司特定客户资产管理计划、保险资产管理公司投资计划等。

二、风险控制措施

公司本着维护股东和公司利益的原则，将风险防范放在首位，对理财产品的投资严格

把关，谨慎决策，本次公司选择的银行理财产品为保本型理财产品。 在上述银行理财产品

理财期间，公司将与上述银行保持紧密联系，跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和

监督，严格控制资金的安全性。

三、对公司的影响

在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下， 公司使用部分闲置募集

资金用于购买保本型银行理财产品， 有利于提高资金使用效率， 能够获得一定的投资效

益，符合公司和全体股东的利益。

四、备查文件

四川东材科技集团股份有限公司第二届第二十一次董事会会议决议

四川东材科技集团股份有限公司

２０１３年７月２２日

证券代码：

６００１４３

证券简称：金发科技 公告编号：临

２０１３－０３０

金发科技股份有限公司

关于前

１０

名无限售条件股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

金发科技股份有限公司（下称“公司”）于

２０１３

年

７

月

９

日召开了公司第四届

董事会第十八次会议，相关决议公告于

２０１３

年

７

月

１０

日披露。 本次会议审议通

过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的预案》，并提交将于

２０１３

年

７

月

２５

日召开的公司

２０１３

年第二次临时股东大会审议， 本次临时股东大会的股权

登记日为

２０１３

年

７

月

１９

日。

现根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》（以下简称“回购办

法”）、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》（以下简称

“补充规定”）及《上海证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份的业

务指引（

２０１３

年修订）》的相关规定，将董事会公告回购股份决议的前一个交易

日（

７

月

９

日）及股东大会的股权登记日（

７

月

１９

日）登记在册的前

１０

名无限售条

件股东情况公告如下：

１

、

７

月

９

日前

１０

名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例

１

袁志敏

４５１

，

３２３

，

３６６ １７．１３％

２

宋子明

２６０

，

７５５

，

８３８ ９．９０％

３

熊海涛

１５８

，

８５５

，

３６０ ６．０３％

４

广发证券股份有限公司

１０６

，

３２８

，

７６２ ４．０４％

５

夏世勇

９１

，

９３５

，

５４４ ３．４９％

６

李南京

９０

，

１６９

，

７５４ ３．４２％

７

中国工商银行

－

诺安股票证券投资基金

６６

，

１０６

，

９７０ ２．５１％

８

广州诚信投资管理有限公司

５７

，

３８５

，

９９９ ２．１８％

９

熊玲瑶

４７

，

９３８

，

２１４ １．８２％

１０

中国工商银行

－

诺安价值增长股票证券投资基金

３１

，

０２５

，

６３２ １．１８％

２

、

７

月

１９

日前

１０

名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例

１

袁志敏

４５１

，

３２３

，

３６６ １７．１３％

２

宋子明

２６０

，

７５５

，

８３８ ９．９０％

３

熊海涛

１５８

，

８５５

，

３６０ ６．０３％

４

广发证券股份有限公司

１０６

，

２３０

，

０００ ４．０３％

５

夏世勇

９１

，

９３５

，

５４４ ３．４９％

６

李南京

９０

，

１６９

，

７５４ ３．４２％

７

中国工商银行

－

诺安股票证券投资基金

６６

，

１０６

，

９７０ ２．５１％

８

广州诚信投资管理有限公司

５７

，

３８５

，

９９９ ２．１８％

９

熊玲瑶

４７

，

９３８

，

２１４ １．８２％

１０

中国工商银行

－

诺安价值增长股票证券投资基金

３１

，

０２５

，

６３２ １．１８％

特此公告。

金发科技股份有限公司董事会

２０１３年７月２２日

证券代码：

６００１４３

证券简称：金发科技 公告编号：临

２０１３－０３１

金发科技股份有限公司

关于更换职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

金发科技股份有限公司（以下简称“金发科技”或“公司”）第四届监事会职

工监事何勇军先生因工作原因，于

２０１３

年

５

月

１４

日提出书面辞职申请。根据《公

司法》和《公司章程》的相关规定，公司于

２０１３

年

７

月

２２

日召开公司职工代表大

会， 选举操素平女士为公司第四届监事会职工监事， 任期与第四届监事会一

致。 详见个人简历：

操素平， 女，

１９７９

年

４

月出生，大学本科学历。

２００５

年

１

月加入公司， 历任

公司成本核算会计、采购管理会计主管， 现任公司财务部成本主管。

操素平女士与公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，未持有公司股

份，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩罚。

公司及监事会对何勇军先生任职期间为公司发展做出的努力和贡献表示

衷心感谢！

特此公告。

金发科技股份有限公司监事会

２０１３年７月２２日

证券简称：国电南瑞 证券代码：

６００４０６

公告编号：临

２０１３－０２６

国电南瑞科技股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会会议决议公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

１

、本次会议无否决或修改提案的情况；

２

、本次股东大会没有变更前次股东大会决议的情况；

３

、本次会议以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

国电南瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１３

年第一次临时股东大会采取现场

投票和网络投票相结合的方式召开，现场会议于

２０１３

年

７

月

２２

日下午

１４

：

００

在公司会议室召

开，网络投票时间为

２０１３

年

７

月

２２

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

。

出席本次临时股东大会现场会议和参加网络投票的有表决权的股东或者代理人

１３０

人，代表公司股份

１

，

０２８

，

５４９

，

３６１

股，占公司总股本

１

，

５７５

，

５３８

，

２８７

股的

６５．２８％

，具体如下：

出席现场会议的股东和代理人人数

８５

所持有表决权的股份总数

（

股

）

９７９

，

３２３

，

３６５

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

６２．１６

通过网络投票出席会议的股东人数

４５

所持有表决权的股份数

（

股

）

４９

，

２２５

，

９９６

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

３．１２

注：本次股东大会有效表决票以

２０１３

年

５

月

２９

日股权登记日股数为准。

大会表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议由半数以上董事共同推举董事

奚国富先生主持。

公司在任董事

１２

人，出席

１０

人，董事长肖世杰先生、董事于永清先生因公未能出席本次

会议；公司在任监事

６

人，出席

６

人；董事会秘书出席本次会议，公司其他高级管理人员列席

了本次会议。

二、提案审议情况

序号 议案内容

同意 反对 弃权

是否通

过

票数 比例

（％）

票数 比例

（％）

票数

比例

（％）

１

关于公司符合向特定对象发行股份购买资产

条件的议案

４４１，１８３，３３５ ９９．８７ ５４８，００６ ０．１２ ７，９４０ ０．０１

是

２

关于公司发行股份购买资产具体方案的议案

２．０１

交易对方

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０２

交易标的

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０３

交易价格

４４１，０７６，１３５ ９９．８５ ５６７，２０６ ０．１３ ９５，９４０ ０．０２

是

２．０４

评估基准日至交割日标的资产损益的归属

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０５

标的资产办理权属转移的合同义务和违约责

任

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０６

发行股票的种类和面值

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０７

发行方式

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０８

发行数量

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．０９

发行对象及认购方式

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．１０

定价基准日及发行价格

４４１，０８４，０７５ ９９．８５ ５６７，２０６ ０．１３ ８８，０００ ０．０２

是

２．１１

发行股份锁定期安排

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．１２

上市地点

４４１，０９５，３３５ ９９．８５ ５４８，００６ ０．１２ ９５，９４０ ０．０３

是

２．１３

关于本次发行前滚存未分配利润的处置方案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

２．１４

本次发行决议有效期限

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

３

关于本次重大资产重组构成关联交易的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

４

关于

《

国电南瑞科技股份有限公司发行股份

购买资产暨关联交易报告书

（

草案

）》

及其摘

要的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

５

关于本次发行股份购买资产符合

《

关于规范

上市公司重大资产重组若干问题的规定

》

第

四条规定的审慎判断的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

６

关于与南京南瑞集团公司签订附生效条件的

《

发行股份购买资产协议

》

的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

７

关于与南瑞集团签订附生效条件的

《

发行股

份购买资产协议之补充协议

》

的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

８

关于与南瑞集团签订附生效条件的

《

盈利预

测补偿协议

》

的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

９

关于本次发行股份购买资产有关备考财务报

告及盈利预测报告的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

１０

关于提请股东大会同意收购人南京南瑞集团

公司免于发出要约的议案

４４１

，

０９５

，

３３５ ９９．８５ ５４８

，

００６ ０．１２ ９５

，

９４０ ０．０３

是

１１

关于提请股东大会授权董事会办理本次发行

股份购买资产暨关联交易相关事宜的议案

１

，

０２７

，

９０５

，

４１５ ９９．９４ ５４８

，

００６ ０．０５ ９５

，

９４０ ０．０１

是

１２

关于增加注册资本的议案

１

，

０２７

，

９０５

，

４１５ ９９．９４ ５４８

，

００６ ０．０５ ９５

，

９４０ ０．０１

是

１３

关于修订

《

公司章程

》

的议案

１

，

０２７

，

９０５

，

４１５ ９９．９４ ５４８

，

００６ ０．０５ ９５

，

９４０ ０．０１

是

１４

关于修订

《

公司募集资金管理办法

》

的议案

１

，

０２７

，

９０５

，

４１５ ９９．９４ ５４８

，

００６ ０．０５ ９５

，

９４０ ０．０１

是

上述议案中议案

１

至议案

１０

涉及关联交易，关联股东南京南瑞集团公司回避表决，其他

非关联股东共计持有公司有效表决权股份数为

４４１

，

７３９

，

２８１

股，由非关联股东进行表决；议

案

１

至议案

１３

为特别决议事项，经出席会议股东或代理人所持有效表决权股份总数的

２／３

以

上通过。

三、其他事项

本次股东大会聘请了上海东方华银律师事务所王建文律师、 黄勇律师进行现场见证，

并出具了见证意见，认为公司

２０１３

年第一次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人

员资格及表决程序等事宜，均符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的各

项决议均合法有效。

四、上网公告附件

１．

上海东方华银律师事务所关于国电南瑞科技股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会

的见证意见；

２．

北京市君都律师事务所关于南京南瑞集团公司符合免于提交豁免要约收购申请条

件的专项法律意见书。

特此公告。

国电南瑞科技股份有限公司董事会

二〇一三年七月二十三日

证券代码：

６０１３１１

证券简称：骆驼股份 公告编号：临

２０１３－０２４

骆驼集团股份有限公司关于签署《收购意向书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●

公司于

２０１３

年

７

月

２０

日与扬州阿波罗两大股东签署了《收购意向书》，公

司拟收购扬州阿波罗

１００％

的股权。

●２０１３

年

７

月

１９

日公司第六届董事会第二次会议审议通过了《关于同意签

署收购扬州阿波罗蓄电池有限公司股权意向书的议案》。本次收购股权事项不

构成关联交易，也不构成重大资产重组。

●

本《收购意向书》为意向性协议。各方根据磋商情况及项目进展情况，提

请各方内部决策机构批准后签署正式的 《股权转让协议》，《股权转让协议》需

经审批机构的批准，其能否签署和通过审批尚存在不确定性。

一、交易概述

骆驼集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

２０１３

年

７

月

２０

日

与扬州阿波罗蓄电池有限公司（以下简称“扬州阿波罗”）两大股东澳大利亚东

方科技投资有限公司和澳大利亚

ＩＮＤＥＶＥＮＯ ＩＮＤＵＳＴＲＩＡＬ ＳＵＰＰＬＹ ＰＴＹ．

ＬＴＤ

签署了《收购意向书》，公司拟收购扬州阿波罗

１００％

的股权。

本次股权收购尚未签订正式的《股权转让协议》，仍需提请各方相关决策

机构审议且需经政府审批机构批准。

二、交易对方基本情况

澳大利亚东方科技投资有限公司， 一家根据澳大利亚法律依法成立并存

续的有限责任公司； 注册地址：

ＵＯＢ ＢＵＩＬＤＩＮＧ

，

ＬＥＶＥＬ １２

，

３２ ＭＡＲＴＩＮ

ＰＬＡＣＥ

，

ＳＹＤＮＥＹ

，

ＮＳＷ ２０００ ＡＵＳＴＲＡＬＩＡ

； 负 责 人 ：

ＧＥＲＡＲＤ

ＭＡＣＭＡＨＯＮ

。

ＩＮＤＥＶＥＮＯ ＩＮＤＵＳＴＲＩＡＬ ＳＵＰＰＬＹ ＰＴＹ．ＬＴＤ

，一家根据澳大利亚法律依

法成立并存续的有限责任公司 ， 注册地址 ：

１０ ＴＨＯＭＡＳ ＳＴ

，

ＫＥＷ

，

ＶＩＣＴＯＲＩＡ ３１０１

，

ＡＵＳＴＲＡＬＩＡ

；负责人：

ＸＩＮＳＨＥＮＧ ＷＡＮＧ

。

三、交易标的基本情况

１

、标的公司基本情况：

扬州阿波罗，法定代表人辛罗林，注册地扬州市扬子江南路

１８

号，注册资

本

１３０９．８６９９５５

万美元，公司类型有限责任公司（外商合资），经营范围为生产

销售高容量全密封免维护铅酸蓄电池及其配套产品，销售自产产品；从事铅酸

蓄电池的进出口业务（不含分销）。

２

、标的公司主要财务数据：

２０１２

年末经审计总资产

２．９８

亿元，净资产

１．４９

亿元，营业收入

４．５７

亿元，净

利润

１８８４

万元。

四、《收购意向书》的主要内容

１

、收购价款计算方式：以经公司聘请的中介机构审计后且经双方确认的

扬州阿波罗账面净资产作为收购价格计算基数，由双方协商确定。

２

、收购价款支付方式：分期付款。

３

、生效条件：本收购意向书自各方法定代表人、负责人或其授权代表签字

并加盖公司公章，且得到各方的有权决策机构决议通过之日生效。

４

、意向书期限：本收购意向书的有效期限截止到《股权转让协议》签订之

日或双方一致约定的其他日期或双方宣布收购终止之日， 但有关争议解决和

保密条款将继续有效， 并且任何一方可以根据本意向书的约定追究另一方的

责任。

五、收购股权的目的和对公司的影响

扬州阿波罗坐落于江苏省扬州市港口工业园，是从事蓄电池研发、制造、

销售、 出口企业。 本次股权转让完成后有利于公司在东部战略布局的早日形

成，并在以下几个方面对本公司产生积极影响：

１

、有利于公司生产规模进一步扩大及市场占有率的提升，并能降低公司

的物流成本。

２

、有利于提高公司在东部地区的市场影响力，进一步巩固公司的行业龙

头地位，提高综合竞争力。

３

、有利于公司多元化市场的形成，特别是有利于国际市场的开拓。

４

、有利于为华东地区整车厂提供更好的配套服务。

六、风险提示及其他说明

１

、本《收购意向书》为意向性协议，随着双方的深入商谈及评估、尽职调查

工作的开展，可能会出现影响本次股权收购的不确定因素。

２

、本公司将按照《公司章程》及上市公司监管规定，对具体收购执行相应

的内部决策和审批程序，并将视本交易进展具体情况及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

１

、《收购意向书》；

２

、公司第六届董事会第二次会议决议。

特此公告。

骆驼集团股份有限公司

董 事 会

２０１３年７月２２日

工银瑞信基金管理有限公司关于变更

基金经理的公告

公告送出日期：２０１３年７月２３日

１

公告基本信息

基金名称 上证中央企业

５０

交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 工银上证央企

５０ＥＴＦ

基金主代码

５１００６１

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 赵栩

离任基金经理姓名 何江

２

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 何江

离任原因 根据公司工作需要和人员配置状况

离任日期

２０１３－０７－２２

是否转任本公司其他工作岗位

继续担任工银沪深

３００

指数基金

、

工银中证

５００

指数基金

、

工

银深证红利

ＥＴＦ

及联接基金

、

工银深证

１００

指数分级基金基金

经理

是否已按规定在中国证券投资基金业

协会办理变更手续

是

是否已按规定在中国证券投资基金业

协会办理注销手续

－

３

其他需要说明的事项

上述变更事项按规定报中国证券监督管理委员会北京监管局备案。

工银瑞信基金管理有限公司关于变更

基金经理的公告

公告送出日期：２０１３年７月２３日

１

公告基本信息

基金名称 工银瑞信中小盘成长股票型证券投资基金

基金简称 工银中小盘股票

基金主代码

４８１０１０

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名

－

共同管理本基金的其他基金经理姓名 胡文彪

王筱苓

离任基金经理姓名 郝联峰

２

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 郝联峰

离任原因 本人辞职

离任日期

２０１３－０７－１６

是否转任本公司其他工作岗位 否

是否已按规定在中国证券投资基金业

协会办理变更手续

－

是否已按规定在中国证券投资基金业

协会办理注销手续

是

３

其他需要说明的事项

上述变更事项已按规定报中国证券监督管理委员会北京监管局备案。

关于工银瑞信信用纯债债券型证券投

资基金

Ａ

类份额调整赎回费率的公告

为了更好地保护工银瑞信信用纯债债券型证券投资基金

Ａ

类份额 （以下

简称“工银信用纯债

Ａ

类份额”）投资者的利益，工银瑞信基金管理有限公司（以

下简称“本公司”）根据《中国人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作

管理办法》、《开放式证券投资基金销售费用管理规定》等相关法律法规的规定、

该基金《基金合同》、《招募说明书》等相关法律文件的约定，经与基金托管人协

商一致，并报中国证监会同意，本公司决定自

２０１３

年

８

月

２３

日起调整工银信用

纯债

Ａ

类份额的赎回费率，具体安排如下：

工银信用纯债

Ａ

类份额的原赎回费率如下表：

费用种类

Ａ

类基金份额

赎回费率

持有期限

（

Ｙ

）

赎回费率

Ｙ＜１

年

０．１％

１

年

≤Ｙ＜２

年

０．０５％

Ｙ≥ ２

年

０％

注：

１

年指

３６５

天。

调整后的赎回费率如下表：

费用种类

Ａ

类基金份额

赎回费率

持有期限

（

Ｙ

）

赎回费率

Ｙ＜７

天

１．５％

７

天

≤Ｙ＜３０

天

０．７５％

３０

天

≤Ｙ＜１

年

０．１％

１

年

≤Ｙ＜２

年

０．０５％

Ｙ≥ ２

年

０％

注：

１

年指

３６５

天。

即自

２０１３

年

８

月

２３

日起，赎回工银信用纯债

Ａ

类份额的持有人，持有期不满

７

天的，需按其赎回金额的

１．５％

承担赎回费，持有期满

７

天，但是不足

３０

天的，需

按其赎回金额的

０．７５％

承担赎回费。

根据《开放式证券投资基金销售费用管理规定》，按以上标准收取的基金赎

回费全额计入基金财产。

对于

２０１３

年

７

月

２３

日前已持有工银信用纯债

Ａ

类份额的持有人，自

２０１３

年

７

月

２３

日至

２０１３

年

８

月

２３

日期间赎回工银信用纯债

Ａ

类份额， 不受此次调整的影

响，

２０１３

年

８

月

２３

日后赎回工银信用纯债

Ａ

类份额， 因其持有期限大于

３０

日，不

受此次调整的影响。

注意事项：

１

、本公告未尽事宜，敬请投资者参见基金的《基金合同》、《招募说明书》及

其更新等相关的文件；

２

、投资者也可通过以下渠道咨询相关详情：

（

１

）本公司网站：

ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；

（

２

）本公司客户服务电话：

４００－８１１－９９９９

；

３

、本公告的解释权归本公司所有。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基

金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表

其将来表现。投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适

合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

二〇一三年七月二十三日

证券代码：

６０１３９８

证券简称：工商银行 公告编号：临

２０１３－０３１

号

转债代码：

１１３００２

转债简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司董事会决议公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

中国工商银行股份有限公司（简称本行）董事会于

２０１３

年

７

月

１５

日以书面

形式发出会议通知，于

２０１３

年

７

月

２２

日在北京中国工商银行总行召开会议。 会

议应出席董事

１６

名，亲自出席

１５

名，委托出席

１

名。 黄钢城董事、柯清辉董事、

洪永淼董事和汪小亚董事通过视频方式、 钟嘉年董事通过电话方式出席会

议。

Ｍ

·

Ｃ

·麦卡锡董事因工作原因委托黄钢城董事出席会议并代为行使表决

权。 会议召开符合法律法规、《中国工商银行股份有限公司章程》及《中国工商

银行股份有限公司董事会议事规则》的规定。

会议由姜建清董事长主持召开，审议并通过了以下议案：

一、关于提名衣锡群先生为中国工商银行股份有限公司独立董事候选人

的议案

议案表决情况：本议案有效表决票

１６

票，同意

１６

票，反对

０

票，弃权

０

票。

本行个别独立董事任期即将届满，为确保董事会正常运作，会议决定提

名衣锡群先生为本行独立董事候选人，经上海证券交易所对其任职资格审核

无异议后提交股东大会审议表决，表决通过后报中国银行业监督管理委员会

（简称银监会）核准其任职资格。 衣锡群先生担任本行独立董事的任期自银监

会核准之日起计算。 衣锡群先生简历请见附件一。

衣锡群先生与本行之其他董事、高级管理人员、主要股东或控股股东概

无利益关系，亦无持有香港证券及期货条例第

ＸＶ

部所指本行任何股份权益。

独立董事对上述提名发表如下意见：同意。

有关选举衣锡群先生为本行独立董事事宜需提交股东大会审议。

二、关于提名傅仲君先生为中国工商银行股份有限公司非执行董事候选

人的议案

议案表决情况：本议案有效表决票

１６

票，同意

１６

票，反对

０

票，弃权

０

票。

根据相关安排，本行个别非执行董事即将离任，为确保董事会正常运作，

会议决定提名傅仲君先生为本行非执行董事候选人，并提交股东大会审议表

决，表决通过后报银监会核准任职资格。 傅仲君先生担任本行非执行董事的

任期自银监会核准任职资格之日起计算。 傅仲君先生简历请见附件二。

独立董事对上述提名发表如下意见：同意。

有关选举傅仲君先生为本行非执行董事事宜需提交股东大会审议。

三、关于召集

２０１３

年第二次临时股东大会的议案

本议案有效表决票

１６

票，同意

１６

票，反对

０

票，弃权

０

票。

本行

２０１３

年第二次临时股东大会拟于

２０１３

年

９

月

１０

日在本行总行召开，

有关详情请参见本行另行发布的关于召开

２０１３

年第二次临时股东大会的通

知。

特此公告。

附件一：衣锡群先生简历

附件二：傅仲君先生简历

中国工商银行股份有限公司董事会

二〇一三年七月二十二日

附件一

衣锡群先生简历

衣锡群，男，

１９４７

年

８

月出生，中国国籍，现任中国股权投资基金协会副会

长、北京股权投资基金协会副会长及第一届轮值主席，兼任招商银行独立董

事以及

ＳＯＨＯ

中国有限公司、浙商金汇信托股份有限公司、卓亚（企业融资）有

限公司的独立董事，京城企业协会会长，中国产业发展促进会副会长，中关村

顾问委员会委员。

衣锡群先生曾任北京市第二轻工业总公司副经理，北京市经济体制改革

办公室副主任，北京市西城区区长，北京市市长助理兼对外经济贸易委员会

主任、北京经济技术开发区管理委员会主任，北京市政协委员，京泰实业（集

团）有限公司董事长，北京控股有限公司董事局主席，北京控股集团有限公司

董事长，北京股权投资发展基金管理有限公司董事长，博威资本主席。 毕业于

清华大学，经济管理工程研究生。

附件二

傅仲君先生简历

傅仲君，男，

１９５７

年

１２

月出生，中国国籍，现任财政部驻北京市财政监察

专员办事处巡视员。 曾任财政部机关团委书记（副处长级）、财政部商贸金融

财务司中企处副处长、财政监督司派出机构管理一处处长、中央二处处长、检

查二处处长、监督检查局检查二处处长等职。

２０００

年

１０

月至

２００２

年

４

月任财政

部驻上海市财政监察专员办事处副监察专员。

２００２

年

４

月至

２００５

年

９

月任财政

部驻安徽省财政监察专员办事处副监察专员（主持工作）。

２００５

年

９

月至

２００９

年

３

月任中国工商银行股份有限公司非执行董事、中国光大实业（集团）有限

责任公司非执行董事。

２００９

年

３

月至

２０１０

年

５

月任财政部驻北京市财政监察专

员办事处副巡视员。 毕业于四川大学，获哲学学士学位。